
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234694/

Código da publicação: 234694

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:25:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTENTES NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS,SARJETAS E GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS NA RUA FRANCISCO MATURANA MORENO, VILA FERREIRA NO MUNICÍPIO DE
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTENTES NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIAS,SARJETAS E GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS NA RUA FRANCISCO MATURANA MORENO, VILA FERREIRA NO MUNICÍPIO DE
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234694/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-engenharia-consistentes-nanbsppavimentacao-asfaltica-guiassarjetas-e-galerias-de-aguas-pluviais-na-rua-francisco-maturana-moreno-vila-ferreira-no-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistap/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99dfcdecdacf73e6bafa436513e5bf96.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/660cf2fa42ebfdf0223181848249d5c6.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 00:00:00 EDITAL + ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d829f81a35795b5ef913e3ecc977fa4e.zip

